
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率
（%）

備　　考

（税込　3,043,950)
2,899,000

2,277,030 74.81
「地球環境基金便り第35号」の印刷
製本・発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年8月7日
株式会社太平印刷社
代表取締役　沖田　啓了
東京都品川区東品川1-6-16

一般競争入札

（税込　4,736,550)
4,511,000

3,202,500 67.61

平成25年度「保育所等におけるアレ
ルギー疾患に対する普及啓発講習
会」に係る運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年8月7日
株式会社プロセスユニーク
代表取締役　中村　穂澄
愛知県名古屋市北区辻本通1-11

一般競争入札

ぜん息等に関する知識普及パンフ
レット（「ぜんそく学習帳」）の印
刷製本・発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年8月7日
株式会社日精ピーアール
代表取締役　中村　慎一郎
東京都千代田区岩本町1-10-5

一般競争入札

（税込　2,257,500)
2,150,000

1,417,500 62.79

（税込　5,866,350)
5,587,000

3,167,430 53.99

「ぜん息・COPD電話相談室」広報に
用いる多機能ペンの製作業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年8月7日
株式会社徳河
代表取締役　徳河　尚
東京都文京区大塚6-16-5

一般競争入札

（税込　1,995,000)
1,900,000

1,378,125 69.08

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成25年8月分）

ピークフローメーターの調達業務
独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年8月5日
協和医科機器株式会社
代表取締役　平野　清
静岡県静岡市駿河区池田156-2

一般競争入札


